in monastcrio Elnonensi, vulgo Sancti Amandi in Pabula, ejusdem et

ordinis et reformationis, ut vocant... Anno 1602, sept. 6. » A la suite,

« Decretum patrum Elnonensium de susceptione novitiorum » .

Fol. lOi. Psautier en vers, avec préface de 29 distiques, portant la

dédicace suivante : « Expertissimo aeque ac clarissimo Academiae

Lovaniensis in facultate medica profcssori, D. Gerardo Villerio, avun-

culo suo, F. Hermannus Hertanius yy.v.ziv '/.où eu K r,ct~~îiv. » Signé :

« Frater Hermannus Hertanius, Amandensium fratrum clientulus. «

En tout 403 distiques.

Fol. 201. " Ordinarius divini operis reverendorum patrum ac fra-

trum Benedictinorum unionis Bursfeldinae. — Scriptus, ete., comme

plus haut : Anno 1602, sept. 6. »

XVII e siècle. Papier. 351 feuillets. 203 sur 165 millim. Initiales

ornées et coloriées, grossières peintures. Rel. veau au nom de *< D. Her-

mannus Hertanius, 1602 ». — (Saint-Amand.)

136 (129). « Ordinarius divinorum ad usum Sancti Amandi. « Au

fol. 1 v° : « Decretum priscorum patrum Elnonensium in susceptione

monachorum in confraternitatem. Pietatem exerce. Anno 1552. »

Dans plusieurs initiales on lit la date : « Anno 1551. Elnone » , et au

dernier feuillet : a Liber Sancti Amandi in Pabula, conscriptus anno

1552. » Début du prologue : « Prologus cerimoniarum nigrorum

monachorum ordinis sancti Benedicti abbatis. — Quoniam apostoli

Pauli de sollicitudine servandae unitatis spiritus... » Fol. 6, table des

quatre distinctions, comptant 16, 17, 30 et 11 chapitres. Fol. 86 v°.

« Finis ceremoniarum nigrorum monachorum ordinis divi Benedicti

de Observantia per Germaniam. — Prologus ordinarii divinorum

nigrorum monachorum ordinis sancti Benedicti , de observantia

Bursfeldensi. Quia prophetico oraculo... » A la fin (fol. 151), la date

de 1552.

Puis 5 feuillets blancs, au bas du dernier desquels on lit : « Que-
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dam selectiora ex prçcedenti opère, liujus Arnandcnsis coenobii usibus

magis accommoda. »

Fol. 163 v°. Chronogramme de l'an 1552 en vers :

ECCE ST/LO TEMf/7 CONSCR/PTA EST XOR.I/A LEGEND/ :

RAR/f/S ARG£//T6rR QUIJUSSIS /ND/TtfR EJUS.

Ad lectorem.

Tempore mandendi leclor si pabula vitae

Fratribus apponat, studcat memorarier horum,

Sit constans, ne terreat hune correctio quaevis.

Ast liumilis sit ut audiat hune, qui corrigit ipsurn.

Non sit festinus, respint sufficienter.

Non sit clamosus tacitus vel, sed moderatus,

Ultimus ut queat hune audire, sed hoc satis extat.